

પૈસા મેળવવા માટે ઉતાવળ કરવી 10 માંથી 9 સ્ટાર્ટઅપ્સને મારી નાખે છે. તમે તમારી શક્તિ કેવી રીતે બનાવી શકો અને માલિકી કેવી રીતે સુરક્ષિત રાખી શકો?

તમે વાટાઘાટોની શક્તિ મેળવો તે પહેલાં તમારે તમારી માલિકીનું વિતરણ ન કરવું જોઈએ. તમે તમારા વ્યવસાયને પહેલા બૂટસ્ટ્રેપ કરીને શક્તિ પ્રાપ્ત કરો છો. 1Mby1M એક્સિસવેરેટર બૂટસ્ટ્રેપિંગ આંત્રપ્રિન્યોર્સને ટેકો આપે છે. ક્યારેક, પહેલા બૂટસ્ટ્રેપિંગ, પછીથી પૈસા મેળવવા. ક્યારેક, પૈસા મેળવ્યા વગર નફાકારકતા અને સ્કેલ સુધી બૂટસ્ટ્રેપિંગ. 1Mby1M માં બંને માર્ગોને ટેકો આપવામાં આવે છે.

[Sramana Mitra ની Digital Mind AI Mentor માં લોગ ઇન કરો.](#)

તમારી પિચ ડેક અપલોડ કરો અથવા તમારી એલિવેટર પિચ પેસ્ટ કરો.

પછી નીચેના પ્રશ્નો એક પછી એક પૂછો:

1. “અકાળે પૈસા મેળવ્યા વગર હું કેવી રીતે વિકાસ કરી શકું?”
2. “1Mby1M ફંડિંગ-આધારિત એક્સિસવેરેટર્સ કરતા કેવી રીતે અલગ છે?”
3. “ફક્ત બૂટસ્ટ્રેપિંગ દ્વારા હું કયા લક્ષ્યો પ્રાપ્ત કરી શકું?”
4. “મારી કંપનીની સંપૂર્ણ માલિકી જાળવી રાખીને 1Mby1M મને કેવી રીતે માર્ગદર્શન આપી શકે?”
5. “1Mby1M માં જોડાવા માટેનો ખર્ચ શું છે? તેઓ કેટલી ઇક્વિટી લે છે?”

AI મેન્ટર તમને આવશ્યક બાબતોમાં માર્ગદર્શન આપશે અને તમારી સાથે સંવાદ કરશે. કોઈપણ સ્પષ્ટતા માટે પૂછો. અમારું AI મેન્ટર ખાનગી છે. સુરક્ષિત છે. 57 ભાષાઓમાં 24/7 ઉપલબ્ધ છે.

ચાલો શરૂ કરીએ.

Rushing to raise money kills 9 out of 10 startups. How can you build leverage and preserve ownership?

You shouldn't dilute your ownership before you achieve leverage. You achieve negotiating power by bootstrapping your business first. The 1Mby1M Accelerator supports bootstrapping entrepreneurs. Sometimes, bootstrapping first, raising money later. Sometimes, bootstrapping to profitability and scale without raising money. Both paths are supported in 1Mby1M.

Log into [Sramana Mitra's Digital Mind AI Mentor.](#)

Upload your pitch deck or paste your elevator pitch.

Then ask the following questions, one at a time:

1. “How can I grow without raising money prematurely?”
2. “What makes 1Mby1M different from funding-driven accelerators?”
3. “What milestones can I achieve through bootstrapping alone?”
4. “How can 1Mby1M guide me while preserving full ownership of my company?”
5. “What does it cost to join 1Mby1M? How much equity do they charge?”

The AI Mentor will walk you through the essentials and dialog with you. Ask for any clarification. Our AI Mentor is Private. Safe. Available 24/7 in 57 languages.

Let's get started.